

FRIDAY, SEPTEMBER 18, 2015

# Honda to re mojo with 'r redesign' of



Sept 17

**H**ONDA Motor unveiled the all-new Civic on Wednesday, revealing a sporty car that the company hopes will get its mojo back after a decade of selling a pragmatic compact that has lost ground to rivals.

The company calls the new car "the most radical redesign" of the Civic in its history. Edges chiseled into the side panels are a departure for Honda's tame design studio. Options will include an Si coupe for younger buyers, a high-performance R-type version for enthusiasts and the most powerful engine in the model's history. Gadgets like lane-keep assist and adaptive cruise control give it semi-autonomous capabilities.

Honda needed to spice up the car. For more than a decade Honda has drifted away from the Civic's sporty roots as the company tried to take on rival Toyota Motor's Corolla by selling a car that was engineered to shave costs and offer a lot of value. Honda hopes that a bolder look and some added horsepower will give its car the edge it once had.

"Every generation of the car rested on the assumption that buyers were blindly loyal and that every competitor was asleep like they were in the '90s," said ETC Noble, president of CarLab, a consulting

firm in C  
"This car  
namic an  
Civics."

Even th  
buyers fa  
utility veh  
tal for H  
based con  
326,000 of  
US and 61  
Honda's li  
cord fami  
sport utilit  
second-bes  
the US after

With mo  
Honda's fi  
gine for th  
company t  
ture the sw  
once had.

"This Ci  
to its iconic  
John Mend  
president of  
Honda Moto  
bitious ren  
company ha

Mendels  
get more tha  
meters) per  
and as much  
ing on which  
car. It will als  
els from  
Hyundai by  
CarPlay and  
Auto system  
phones into  
system.

"The way  
and feels, it  
Mendel said

## Pope decries 'ocean of pain' in Syria, Iraq

**Vatican City, Sept 17:** Pope Francis condemned on Thursday the "ocean of pain" engulfing Syria and Iraq, where civil war and the advance of Islamic State militants have forced millions from their homes. Addressing a meeting of Catholic charities and bishops who work in the Middle East, Francis described the conflicts in the two countries as "one of the most overwhelming human tragedies of recent decades". The Argentine pontiff called for a non-violent solution to the fighting.

Reuters

### DCM LIMITED

Regd. Office: Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi - 110008  
CIN- L74899DL1889PLC000004

Ph: (011) 25719967, Fax: (011) 25765214

Email id: investors@dcm.in, Website: www.dcm.in

#### Postal Ballot Notice

Members of DCM Limited ('DCM' or 'the Company') are hereby informed that the Company has, on September 17, 2015 completed the dispatch of Notice of Postal ballot and E-voting, an Explanatory statement, Scheme of Amalgamation, Observation Letter issued by BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, Fairness Opinion Report, Complaints Report, a postal ballot form and self-addressed postage pre-paid business reply envelope (together referred as 'Postal Ballot Documents') in compliance with provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, to all the public shareholders whose names appear in the Company's Register of Members and list of beneficial owners as provided by National Securities Depository Limited (NSDL)/Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on August 28, 2015. This postal ballot along with e-voting facility is being conducted pursuant to SEBI Circular No. CIR/CFD/DIL/5/2013 dated February 4, 2013 read with Circular No. CIR/CFD/DIL/8/2013 dated May 21, 2013 to seek consent of the public shareholders of the Company in connection with the proposed Scheme of Amalgamation of DCM Engineering Limited ('Transferor Company') into and with DCM Limited ('Transferee Company') and their respective shareholders and creditors (the 'Scheme').

The Company has engaged the services of NSDL to provide E-voting facility as an option for the Public shareholders to enable them to cast their vote electronically. A Public shareholder exercising vote by using e-voting facility is requested to carefully follow the instructions given in the Notice of Postal Ballot and E-voting.

Mrs. Pragnya Parimita Pradhan, Company Secretary in Whole-Time Practice, has been appointed as the 'Scrutinizer' for conducting the Postal Ballot and E-voting process in a fair and transparent manner.

Public shareholders are requested to communicate their assent or dissent by returning duly filled in and signed postal ballot form to the Scrutinizer not later than October 17, 2015 (5.00 pm IST).

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:-

- The business as set out in aforesaid Postal ballot notice is to be transacted by the Public shareholders through postal ballot which includes voting by electronic means.
- The voting including e-voting shall commence on September 18, 2015 (9.00 a.m. IST) and will end on October 17, 2015 (5:00 p.m. IST). During the voting period, public shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date i.e. August 28, 2015 may cast their vote either through physical postal ballot form or e-voting;
- Voting through physical postal ballot form or e-voting will not be allowed beyond October 17, 2015 (5:00 p.m. IST). Any postal ballot form received thereafter, will not be valid and treated as if reply from the public shareholder has not been received and also, e-voting module shall be disabled by NSDL for voting, thereafter;
- Any member who has not received the postal ballot form may apply to the Company by sending an e-mail to investors@dcm.in and obtain a duplicate thereof;
- Postal Ballot notice is available on Company's website www.dcm.in and at NSDL website www.evoting.nsdl.com;
- Results of Postal ballot and e-voting will be declared at 5.00 p.m. on Monday, October 19, 2015 at Registered Office of the Company and same will be displayed on website of the Company i.e. www.dcm.in and also on the website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com, besides being communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited;
- Voting rights of the Public Shareholders shall be reckoned as on August 28, 2015 and a person who is not a public shareholder as on said record date should treat this notice for information purposes only;
- In case of queries/grievances relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, members are requested to contact Mr. Ajay Kumar Dalal / Mr. Sabresh Singh, MCS Limited, F-65, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110020; Phone No. - 011-41406149, email: admin@mcsdel.com or NSDL at toll free no.: 1800 222 990 or may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads Section of www.evoting.nsdl.com

By Order of the Board  
For DCM Limited  
Sd/-

Jitendra Tuli

Place: New Delhi  
Dated: September 17, 2015

Chairman and Managing Director



Invs.

STARPS  
the mnts  
in em

If you, m

To kno

012m

Entre



EXPRESS  
IT AWARDS

PRESENTING PARTNER



PARTNER  
pwc

Creativeland Asia

जिसस शहरा क्षत्रा म सस्ता ज

New Delhi

# डिजियों ने जम कर किया अभ्यास

जनसत्ता संवाददाता

डेविस कप टीम ने गुरुवार को डीएलटीए के आरके खन्ना कोर्ट पर जम की नंबर एक टीम चैक गणाज्य के खिलाफ भारत को विश्व ग्रुप प्लेआफ

**DCM  
LIMITED**

पंजी. कार्यालय: विक्रांत टावर, 4, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली- 110008

CIN: L74899DL1889PLC000004

फोन: (011) 25719967, फैक्स: (011) 25765214

ई-मेल आईडी: [Investors@dcm.in](mailto:Investors@dcm.in), वेबसाइट: [www.dcm.in](http://www.dcm.in)

## डाक मतदान सूचना

डीसीएम लिमिटेड के सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 22, समय समय पर संशोधित, के अनुरूप सभी सार्वजनिक शेयरधारकों, जिनका नाम कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर और नेशनल सिक्यूरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)/सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा 28 अगस्त 2015 को प्रदान की गयी लामार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज है, को मतदान व ई-वोटिंग की सूचना पत्र, एक विवरणालक ब्योरा, स्कीम ऑफ एमलगेमेशन, बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड द्वारा जारी ऑब्जर्वेशन पत्र, फेयरनेस ओपिनियन रिपोर्ट, कम्पलेंट रिपोर्ट, एक डाक मत पत्र फॉर्म और स्व पता लिखा पोस्टेज पूर्व भुगतान व्यवसाय उत्तर लिफाफा (इनको इकट्ठा डाक मतपत्र प्रपत्रों संदर्भित किया गया है) का प्रेषण 17 सितंबर 2015 को पूर्ण कर लिया है। डाक मत पत्र सहित ई-वोटिंग, सेबी सरकूलर नं. CIR/CFD/DIL/5/2013 दिनांक 4 फरवरी, 2013 के साथ पठित सरकूलर नं. CIR/CFD/DIL/8/2013 दिनांक मई 21, 2013 के अनुरूप डीसीएम इंजीनियरिंग लिमिटेड ('हस्तांतरणकर्ता कम्पनी') के डीसीएम लिमिटेड ('हस्तांतरिती कम्पनी') में और साथ एकीकरण की प्रस्तावित योजना और उनके संबंधित शेयरधारकों तथा ऋणदाताओं ('योजना') के संबंध में कम्पनी के सार्वजनिक शेयरधारकों की सहमति प्राप्त करने के लिए आयोजित कराया जा रहा है।

कम्पनी ने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मत डालने के लिए उनको सक्षम बनाने हेतु एक विकल्प के रूप में ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की सेवाओं को नियुक्त किया है। ई-वोटिंग सुविधा का प्रयोग करके मतदान करने वाले सार्वजनिक शेयरधारक से, डाक मतपत्र तथा ई-वोटिंग सूचना पत्र में दिये गये निर्देशों का सावधानीपूर्वक अनुसरण, करने का अनुरोध किया जाता है।

श्रीमती प्रगन्या परिमिता प्रधान, पूर्णकालिक अग्यारत कम्पनी सचिव को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से डाक के माध्यम से मतदान व ई-वोटिंग प्रक्रिया को संचालित करने के लिए पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

सार्वजनिक शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे उचित रूप से भरा और हस्ताक्षर किया हुआ डाक मतदान फार्म पर्यवेक्षक को 17 अक्टूबर 2015 (सायं 5.00 बजे) तक वापस भेज करके अपनी सहमति या असहमति के बारे में अवगत करायें।

कम्पनी के सदस्यों को एतद्वारा यह भी सूचित और अनुरोध किया जाता है कि:

- पूर्वकथित डाक मत सूचना पत्र में निर्धारित व्यवसाय का निष्पादन सार्वजनिक शेयरधारकों द्वारा डाक मत पत्र के माध्यम से किया जाएगा, जिसमें इलेक्ट्रॉनिक साधनों के द्वारा मतदान शामिल होगा;
- ई-वोटिंग सहित मतदान 18 सितंबर 2015 (प्रातः 9.00 बजे) आरम्भ होगा और 17 अक्टूबर 2015 (सायं 5.00 बजे) समाप्त होगा। मतदान अवधि के दौरान, कम्पनी के शेयरधारक जो भौतिक या अनौपचारिक रूप से कट-ऑफ तिथि अर्थात् 28 अगस्त 2015 को शेयर रखते हैं, डाक मतदान फार्म या ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर सकते हैं;
- 17 अक्टूबर 2015 (सायं 5.00 बजे) के बाद भौतिक डाक मतदान फार्म या ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की अनुमति नहीं होगी। उसके बाद प्राप्त होने वाला कोई भी डाक मत फार्म मान्य नहीं होगा और उसे सार्वजनिक शेयरधारक से प्राप्त नहीं हुआ माना जायेगा और इसके बाद ई-वोटिंग प्रारूप को भी एनएसडीएल द्वारा अक्षम कर दिया जायेगा;
- जिस सदस्य को डाक मतदान फार्म प्राप्त नहीं हुआ है वह [Investors@dcm.in](mailto:Investors@dcm.in) को एक ई-मेल भेजकर कम्पनी में आवेदन कर सकता है और उसकी एक प्रतिलिपि प्राप्त कर सकता है;
- डाक मतदान सूचना पत्र कम्पनी की वेबसाइट [www.dcm.in](http://www.dcm.in) और एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध है;
- डाक मतदान तथा ई-वोटिंग के परिणाम सोमवार, 19 अक्टूबर, 2015 को सायं 5.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषित किये जायेंगे तथा उन्हें कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् [www.dcm.in](http://www.dcm.in) पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी प्रदर्शित करने के साथ-साथ बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को भी भेजा जायेगा;
- सार्वजनिक शेयरधारकों के मतदान के अधिकार 28 अगस्त, 2015 को ही निर्धारित किये जाएंगे और कोई व्यक्ति जो कथित दर्ज तिथि तक एक सार्वजनिक शेयरधारक नहीं है, उसे इस सूचना को मात्र जानकारी के उद्देश्यों के लिए समझना चाहिये;
- सदस्यों से अनुरोध है कि, डाक मतपत्र द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से संबंधित प्रश्नों/शिकायतों के मामले में, सदस्य, श्री अजय कुमार दलाल/श्री सबरेश सिंह, एमसीएस लिमिटेड, एफ-85, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली - 110020 या फोन नं - 011-41406149, ईमेल: [admin@mcsdel.com](mailto:admin@mcsdel.com) या एनएसडीएल टेलीफोन नं 1800 222 990 से संपर्क कर सकते हैं या सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यू) और ई-वोटिंग प्रयोग नियम पुस्तिका जो कि [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के सदस्यों की डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध है, का परामर्श ले सकते हैं।

बोर्ड के आदेशानुसार

कृते डीसीएम लिमिटेड

हस्ता/-

जितेन्द्र गुली

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

थान : नई दिल्ली

दिनांक : 17 सितंबर 2015

## लक्ष्मण इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L31909DL1962PLC003741

पंजीकृत कार्यालय: 15/1, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002, भारत

टेली: 011-23234846, ईमेल: [laxmangroup@gmail.com](mailto:laxmangroup@gmail.com)

### सदस्यों के लिए सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की वार्षिक साधारण सभा सोमवार, 8 सितंबर, 2015 को 15/1, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002 में जीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी तथा कम्पनी अधिनियम, 2013

("अधिनियम") की धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें गुरुवार, 25 सितंबर, 2015 को

